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1 قيمـت هر گرم طلا , 2 6 8 , 0 0 0
12,420,000  قيمت تمام سكه
6  قيمت نيم سكه , 6 6 0 , 0 0 0
3  قيمت ربع سكه , 7 9 0 , 0 0 0

2 قيمت سكه يك گرمي دولتي , 5 2 0 , 0 0 0

قيمت سكه و ارز دربازار غير رسمی

39,030 دلار 
47,890 یورو 
50,850 پوند 

10,740درهم امارات 
10,400ریال عربستان
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 میز مطالعه

همزمان با نابودی داعش
رستاخیز داعش به چاپ دوم رسید

هگمتانه، گــروه فرهنگی: يکی از آثار پرفروش 
نابودی  با  جهان کتاب »رستاخيز داعش« همزمان 

داعش در عراق و شام به چاپ دوم رسيد.
چاپ دوم کتاب »رستاخیز داعش« همزمان با نابودی 
داعش در عراق و سوریه، اثر ویلیام مک کنتس با ترجمه 

حامد قدیری از سوی نشر اسم روانه بازار کتاب شد.
این کتاب به تاریخ، راهبرد و رویکرد آخرالزمانی دولت 
اسلامی پرداخته است. ویلیام مک کنتس دکترای خود را 
در رشته مطالعات خاورمیانه از دانشگاه پرینستون گرفت 

و اکنون در دانشگاه جان هاپکینز تدریس می کند.
او که هم مناســبات میان شیعه و سنی را می شناسد 
و هــم رویکردهــای تکفیری ها را، بنیان گــذار و یکی از 

سردبیران وب سایت »جهادیکا« است.
وب گاهی که به صورت تخصصی در زمینه تکفیری ها و 
تندروهای اهل سنت کار می کند. این وب گاه همه اسناد، 
مدارک و بیانیه های مربوط به این گروه ها را جمع آوری و 

ترجمه کرده و در اختیار عموم قرار می دهد.
چاپ دوم کتاب »رستاخیز داعش« از سوی نشر اسم در 
384 صفحه با قیمــت 28 هزار 500 تومان روانه بازار کتاب 

شده است.

شاعرانه

ماهرو
سید محمد رضا خسروی 

ای آسمان ستاره شبهای من کجاست؟
آه  ای نسیم باده صهبای من کجاست؟

در موج پر تلاطم و این بحر پر خطر 
آن کشتی نشسته به دریای من کجاست؟

آخر کجاست عشق دل آرای شوخ طبع
یاری رسانِ غصه و غمهای من کجاست؟

یادش چه شد؟ نگاه پر از مهر او چه شد؟
وان بوسه های سرخ ز لبهای من کجاست؟

در گوشه ای نهفته در این سرزمین پهن 
روحم کجا؟ نقش و هویدای من کجاست؟

بازم خیال و خال و خط و زلف می کشم
شهزاده همیشه رویای من کجاست؟

ای خسروی بپرس ز یاران و رهروان 
آن ماهروی و مونس دنیای من کجاست؟

امام صادق )ع(:

رفاعه گويد: شنيدم امام)ع( می فرمود: 
مصاحفه )دست دادن( کردن مؤمن از 

مصاحفه ملائکه بهتر است )کنايه از اينکه 
مقام مؤمن از مقام فرشته برتر است(

اصول کافی جلد 3 صفحه 265

درنگ

مسیر

آموزه های محمدی برای شهروند قرآنی

یاد مرگ و حیات جاودان
در قرآن کریم آمده است: انسان می گوید: آیا پس از مردن، زنده 
از قبر بیرون آورده می شوم؟ آیا این انسان به خاطر نمی آورد که 

ما پیش از او )وقتی که نبود( آفریدیمش.
حضــرت امام هادی علیه الســلام فرمودند: به یــاد آور هنگامی 
که پیش روی خانواده ات در بســتر مرگ افتــادی و نه طبیبی 
و نه دوســت و یار و یاوری کاری نمی تواننــد بکنند و از مرگت 

جلوگیری کنند.
حکايت: از یکی از امامان جماعت جمعی خواســتند بعد از نماز 
ســخنرانی کند. وی پس از اقامه نماز بر پله اول منبر نشست و 
بسم ا... گفت، خدا و رسولش را ستود. آنگاه از مردم حاضر سؤال 
کرد: هرکس از شــما که می داند امروز و تا آخر شب زنده است 
برخیزد. کســی به پا نخاست. بلافاصله سؤال کرد: هرکه خود را 
برای مرگ آماده کرده به پا خیزد. باز کســی برنخاســت. گفت:  
شگفتا که شــما به ماندن یک روزه هم اطمینان ندارید ولی در 

عین حال خود را هم برای رفتن آماده نکرده اید!
یاد صُنعت فرض تر یا یاد مرگ

مرگ مانند خزان تو اصل برگ

کاریکلماتور

پیاله زمین
اعظم مهری

کاریکلماتور نثر اســت. بازی زبانی دارد تا بتواند گفتنی ها را 
دیدنی کنــد. کاریکلماتور طنــز دارد و از نظر معنایی، صراحت 
دارد. از چند معنایی واژه ها ســود می برد. کاریکلماتور، معمولا از 
بدیهیات و روزمره ها و دم دستی هاست. سابقه ای در ادبیات کهن 
به عنوان یک ژانر ندارد. اما می شــود نمونه هایی در نثر و نظم از 
آن پیــدا کرد. جملات در این نوع از نثــر با ذهن خواننده بازی 
می کنند و اندیشه هایی تو در تو را خلق می نمایند. در این ستون 

جملاتی به سبک کاریکلماتور آورده شده است.
تابســتان پر می کشــد و پیاله زمین پر می شود از رنگ های 

پاییز. 
پرنده را درد اسیری بود و رهایی را درد پرواز.

پنجره، آرزوی روشن دیوار است.
کودکی ام پشــت خروار ها خاطره خوابید و اینک منم و تمام 

خاطرات خواب زده ام.
پرنیان رنگ و نســیم، تمام باغ را پر کرده، اینجا بی امان پاییز 

می بارد.

متقاضیان مشاغل خانگی بدانند

از کسب و کار مجازی تا خود اشتغالزایی
امروزه کســب و کارهــای خانگی به 
عنوان راهکاری مهم برای ایجاد اشــتغال 
و درآمــد در سراســر جهان محســوب 
می شــوند. قابلیت انجام این نوع کســب 
و کار در »منزل« ســبب ایجــاد مزایای 
آن ها می شود،  برای شــاغلان  بســیاری 
که از جمله می تــوان به ایجاد توازن بین 
مسؤولیت خانوادگی زنان و اشتغال آنان، 
حذف هزینه های مربوط به خرید، رهن و 
اجاره کارگاه و ایاب و ذهاب، اســتفاده از 
نیروی کار ســایر اعضای خانواده و ایجاد 
انتقال  زمینه های کار خانوادگــی، امکان 
تجــارب از طریق آموزش غیررســمی به 
شیوه استاد- شاگردی بین اعضای خانواده 

و... اشاره کرد.
باید توجه داشــت که در سالیان اخیر 
به دلیل تحــولات عظیم در بخش فناوری 
اطلاعات در جهان و ایجاد مشاغل جدید، 
امکان اشتغال خانگی برای بسیاری از افراد 
در زمینه هــای فناوری اطلاعات نیز فراهم 

شده است. این مشاغل که روزانه در سراسر 
جهان تعداد آن ها رو به فزونی و تنوع است 
این امکان را فراهم می آورد تا افراد بتوانند 
در محیط خانه با استفاده از رایانه و وسایل 
جانبی مورد نیاز، به انجام کسب و کارهای 

گوناگون در این حوزه بپردازند.
شــاید بســیاری از افــراد جامعه توان 
راه اندازی یک شــغل خانگــی را دارند اما 
دیدگاهی درســت و اطلاعات کافی در این 
باره ندارند. در این قســمت تلاش شــده 
نکاتــی در خصوص شــروع کار در عرصه 
خانگی ارائه شود و برخی از اصطلاحات در 

این زمینه معرفی شود.
- پشتیبان: منظور اشخاص حقیقی یا 
حقوقی هستند که مســؤولیت حمایت از 
تعدادی از شاغلان خانگی را در کل فرآیند 
تولید و ارائه خدمات، اعم از آموزش، تهیه و 
توزیع مواد اولیه و ابزار کار )حسب مورد(، 
مشــاوره، طرحی، نوآوری، بســته بندی، 

بازاریابی و فروش به عهده بگیرند.

- افــراد تحت پوشــش: افــرادی که 
متقاضی انجام فعالیت زیرمجموعه یک فرد 
حقیقی یا حقوقی دیگر می باشند. بدیهی 
است این موضوع با تحت پوشش نهادهای 
حمایتی بودن ارتباطی نداشــته و متفاوت 

است. 
- مستقل )خوداشتغالی(: نوعی اشتغال 
اســت که فرد می توانــد با اتــکا به توان 
شخصی، خلاقیت و ابتکار، به شکل خویش 
فرمایی به فعالیتهــای تولیدی و خدماتی 
بپردازد که در نتیجه منجر به کسب در آمد 

و ایجاد فضای کسب و کار می شود.
- کســب و کار مجازی: کسب و کاری 
اســت که در آن از اینترنــت جهت انجام 
تبلیغات و فروش کالا و خدمات اســتفاده 

می شود.
-پشــتیبان تأمین نیاز مشاغل خانگی: 
شرکت تعاونی متشکل از افرادی که دارای 
مشــاغل خانگی در یک گرایش و یا چند 

گرایش همسو و نزدیک به هم باشند.

لزوم توجه به مجموعه  کامل تعاليم الهی خطاب به پيغمبر
آیات کریمه  قــرآن درباره ی پیغمبر و 
درباره  تعالیمی که بــه پیغمبر می دهد و 
بنای جامعه  اســلامی نوپا را قدم به قدم 
و کلمه به کلمه به پیغمبر تعلیم می دهد، 
خیلی زیاد اســت. توصیه  ما به خودمان، 
به جوانهایمان، بــه مبلغان امور دینی، به 
کسانی که سررشته های فکر مردم دست 
اینها است، این است که به همه  این آیات 
مراجعه کنند، همه  این مفاهیم را در قرآن 
ببینند؛ یک مجموعه است، یک مجموعه  
کامل است. اشــکال کار ما این است که 
ما از مجموعه  کامــل تعالیم الهی خطاب 
به پیغمبر و توصیفــی که خدا از پیغمبر 
می کند، غفلت می کنیم. اگر این مجموعه  
کامل را مقابل نظر قــرار بدهیم، آن وقت 

آن رفتار درست، آن صراط مستقیمی که 
پیغمبر بر آن قرار داشــته، جلوی پای ما 
َّکَ عَلیٰ صِراطٍ  ظهور پیدا خواهد کــرد. انِ
مُســتَقیم؛ این صراط مستقیم را باید پیدا 

کرد...
امروز دنیای اســلام دچــار محنتهای 
بزرگــی اســت و راه حــلّ  آن محنتهــا، 
اتحّاد اسلامی اســت. وحدت، هم افزایی، 
کمــک به یکدیگــر، از اختلافات مذهبی 
و فکری عبور کردن. امروز نگاه دســتگاه 
استکبار و اســتعمار به دنیای اسلام، این 
است که ســعی می کنند دنیای اسلام را 
هرچه بیشــتر از وحدتِ خــود دور کنند. 
این بــرای آنهــا تهدید اســت: یک ونیم 
کشــورهای  این همه  مســلمان،  میلیارد 

اســلامی بــا این همه منابع، ایــن نیروی 
انســانی فوق العاده؛ اگر ایــن ]مجموعه[ 
متّحد باشــد و با وحدت به سمت اهداف 
اســلامی حرکت بکند، قدرتمندانْ دیگر 
نمی تواننــد در دنیا کوس قــدرت بزنند؛ 
آمریکا دیگــر نمی توانــد اراده  خود را بر 
کشــورها و بر دولتها و بــر ملّتها تحمیل 
کند؛ شــبکه  بدخیمِ خبیثِ صهیونیستی 
دیگر نمی تواند دولتها و قدرتهای گوناگون 
را در پنجــه  اقتدار خود بگیرد و آنها را در 
جهــت راه خود و کار خود پیش ببرد؛ اگر 

مسلمانها متّحد باشند این]طور[ است.
بيانات رهبر انقلاب اسلامی در ديدار 
مسؤولان نظام و ميهمانان کنفرانس وحدت 
اسلامی 27/09/1395

بازآ نیایی،  باز  سفر  ز  تاکی  بازآآه،  کجایی،  سوخت  مرا  تو  اشتیاق 

بکشد را  ما  تو،  هجران  که  نزدیک  بازآشده  مایی،  سرخونریزی  بر  همان  گر 

بکشی را  ما  و  بازآیی  که  عهد  بازآکرده ای  بنمایی،  لطفی  که  آنست  وقت 

جان به  بی تو  من  و  نمی آیی  باز  و  بازآرفتی  چرایی،  بی رحم  اینهمه  من  جان 

رفتی کو  آن  سر  کز  همین  جرم  از  بازآوحشی  جفایی،  گونه  صد  مستوجب  گرچه 
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